
Zarządzenie Nr USC.0050.28.2021.PB 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z 

zakresu rejestracji stanu cywilnego. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 463 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 463 ze zm.) oraz w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 18 kwietnia 

2020 r. w sprawie wzorów dokumentów wydawanych z zakresu rejestracji stanu cywilnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 

698) zarządzam co następuje: 

1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

w składzie: 

1) Patrycja Bujwid - Przewodnicząca Komisji 

2) Magdalena Iwanek – Członek Komisji 

3) Magda Hanusz – Członek Komisji 

2.  Drukami ścisłego zarachowana z zakresu rejestracji stanu cywilnego są: 

1) blankiety, na których wydawane są odpisy aktów stanu cywilnego, 

2) blankiety, na których wydawane są zaświadczenia o stanie cywilnym, 

3) blankiety, na których wydawane są zaświadczenia stwierdzające, że zgodnie z prawem polskim można 

zawrzeć małżeństwo. 

3. Komisja likwidacyjna dokonuje procesu okresowej likwidacji wybrakowanych druków ścisłego 

zarachowania w pełnym składzie, nie rzadziej niż raz w roku. 

4. Po przeprowadzeniu fizycznej likwidacji, komisja likwidacyjna sporządza protokół zniszczenia. 

5. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji. Odmowę lub brak podpisu któregokolwiek członka komisji 

należy omówić w protokole. 

6. Wszelką dokumentację dotyczącą gospodarki drukami ścisłego zarachowania należy przechowywać przez 

okres 10 lat. 

7. Uchyla się zarządzenie nr USC.0050.210.2019.PB z 23 października 2019 roku. 

8. Wykonywanie zarządzenia powierza się kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Dobrym Mieście. 

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


